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Trilac 20, kapsułki twarde, 20 kapsułek
 

Cena: 38,78 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.

Przeznaczenie Biegunka, Wzdęcia, Zaparcia, Zespół jelita
drażliwego

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Trilac 20 to suplement diety dostępny w formie kapsułek twardych, który wspomaga przywracanie prawidłowej flory bakteryjnej
przewodu pokarmowego. Jest szczególnie zalecany podczas antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu, a także w przypadku biegunek i
zaburzeń równowagi mikroflory jelitowej dzięki zawartości bakterii kwasu mlekowego.

Składniki
1 kapsułka Trilac 20 zawiera 1,6 x 109 CFU bakterii kwasu mllekowego: Lactobacillus acidophlus (LA3) 43,75%, Lactobacillus delbueckii
subsp. bulgaricus (SP96) 12,5%, Bifidobacterium lactis (BLC1) 43,75%. Substancje pomocnicze: substancja wypełniająca -
maltoekstryna, substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, barwnik -
dwutlenek tytanu (E171), osłonka kapsułki - hypromeloza.

Zalecane dzienne spożycie
1-2 kapsułki doustnie 3 razy na dobę przez 2 tygodnie do l miesiąca, następnie można stosować do 2 kapsułek na dobę. Najlepiej
spożywać z dużą ilością płynu podczas posiłku lub godzinę przed posiłkiem.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Stosować pod nadzorem lekarza.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Chronić od światła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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